АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019г. № 815
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.08.2019г. № 726 «О внесении изменений в  постановление  администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 25.12.2018г. № 1203  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство»

В связи с допущенной технической ошибкой
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.08.2019г. № 726 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2018г  № 1203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. постановления  вместо слов «пункт 2.6.2.» читать  слова «пункт 2.6.1.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.

И.о. главы  Кумылженского
муниципального района                                                                                           С.В. Горбов
 И.о. начальника правового отдела                                                                         А.П. Земцов